UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota prot. n. 2565 del 16.01.2017 con la quale il Responsabile deil’Ufficio stampa ¢
comunicazione strategica web di Ateneo ha chiesto, per le esigenze dell’ Ufficio medesimo, il rinnovo degli
abbonamenti on line, sottoscritti da questa Amministrazione nel corso deli’anno 2016 ed elencati nella
predetta nota, per i quali sussiste ’interesse alla prosecuzione del servizio;

ATTESO che, tra i servizi richiesti, I’abbonamento al quotidiano on line “La Sicilia” Ed. di Messina andra a
scadere il 23 febbraio p.v.;

RITENUTQ necessario porre in essere gli adempimenti atti a garantire la continuita del servizio medesimo;
VISTA I’autorizzazione del Direttore Generale del 17.01.2017 espressa in merito al quanto richiesto;
VISTA ’offerta della Societd Domenico Sanfilippo Editore S.p.A., pari ad € 398,00 iva inclusa al 4%;

VISTA la regolare posizione ai fini DURC della societa contraente come si evince dal certificato protocollo
INPS 5181202 del 02.12.2016 con scadenza validita 01.04.2017;

VISTA la Delibera del C.d.A. del 23.12.2016 di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo E.F. 2017,

DECRETA

- di affidare il servizio di abbonamento annuale in versione on line al quotidiano “La Sicilia” Ed. di Messina
per le esigenze dell’Ufficio stampa e comunicazione strategica web di Ateneo - CIG: ZC61D62FAB - alla
Societa Domenico Sanfilippo Editore S.p.A. - Cod. Fisc./Partita iva 00431560879 - per ’importo di €
398,00 iva inclusa al 4%;

- di precisare, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, che {"affidamento diverra efficace in esito
alla verifica positiva del possesso dei requisiti di ordine generale della ditta;

- di disporre, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016, la stipula del contratto mediante scambio di
corrispondenza secondo "uso del commercio:

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo complessivo del servizio pari ad € 398,00 iva inclusa al 4% sul C.A.04.40.03.01.01 decl Bilancio
Unico d’Ateneo - E.F. 2017 e, una volta pervenuta la relativa fattura, a pagare in un’unica soluzione, previa
verifica di regolarita contributiva.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo ai sensi dell’art. 37 comma 2) del Decreto
Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Ai sensi dell’art. 31 del D.1gs. 50/2016 Responsabile unico del procedimento e ],a Dott.ssa Giuseppa Malfa

GENERALE

IL DIRETTOR
\DejDdmenico

4 24 Yy e
CUD Aalt g SRR

F

ol
b ‘..c:}\.i'”{;}-;ﬁﬁwhj



i RUP
dott.ssa Giﬁ;ép{pa Malfa

P
A

Unitd Organizzativa
Affidamento di Forniture
H Respronsabile
dott ssa Marvwka Stagno d’Alcontres

Dipartimento Amminisirativo
Attivita Negoziale, Pairimonif) e Servizi Generali

[ Lire iére§
avyf; }3} la Nostro



